（要綱様式第７号）（第10関係）

児童・生徒の県内産業イベント見学推進事業実績報告書

年　月　日

長野県知事　様

所　 在　 地
名　　　　称
代表者職氏名

年　　月　　日付け長野県指令　　　　第　　　号で交付決定のあった児童・生徒の県内産業イベント見学推進事業を、下記のとおり実施しました。

記

１　事　業　名

２　補助対象経費
　　　　　　　　　円

３　補助金（変更）交付決定額
　　　　　　　　　円

（添付書類）
１　児童・生徒の県内産業イベント見学推進事業実績書（様式第８号）
２　産業イベントの事業の実施内容が分かる資料（報告書等）
３　児童・生徒が見学・体験した内容が分かる資料（運行バスや体験・見学模様の写真等）
４　バス借り上げ料を支出したことを証明する書類（領収書（写し）等）
５　その他必要と認められる資料